

3月 山下金物店 **スプリングキャンペーン** 金物屋 NEWS R6.3 No.85

※広告有効期限：2024年3月31日迄

測量機器紹介！ 測量機の点検・修理もお待ちしております！

フルライン 定価の67割

マキタ
自動追尾充電式
屋外・屋内兼用
墨出し器
SK-507GDZ
(リモコン追尾受光器)
バイス・ケース付き

上記お買い上げでさらに **バッテリーBL-1040B・単3電池パックADP-09・充電器DC-105A** (定価合計23,300円分) **サービス！**

サービス品 **バッテリー BL-1040B**
サービス品 **充電器 DC-105A**
サービス品 **乾電池アダプタ ADP-09**

定価 290,900円
195,000円 税込価格 214,500円

新潟精機
コンパクトサイズ **グリーンレーザー**
墨出し器 **緑星** RYOKU ZUMI
SK-507GDZ

・手のひらサイズでコンパクトなので持ち運び・取り回しが楽！
・真上までラインが届く！
・鉛直と地盤ポイントが出る！

今だけ数量限定で **アルミケース・回転台・マグ付きL型ベース・収納バッグがセットでこの大特価です！！**
なくなり次第終了です！ぜひお早めに！！

サービス品 **アルミケース**
サービス品 **アルミ回転台**

定価 15,600円
15,600円 税込価格 17,160円

MYZOX
GNSS受信機 **GW01アプリ**
端末セット **GW01-DF**

衛星を利用した測量システムです！

こんなところで大活躍！！

- ・横断測量
- ・ボーリング後の位置出し
- ・写真測量のための評定点・検証点の設置
- ・道路付帯設備の管理用位置出し
- ・植生調査における面積計算
- ・設計のための現地測量
- ・法面工事の現地測量
- ・草刈面積の算出

定価 700,000円
650,000円 税込価格 715,000円

TOPCON
中古 **ローティン**
レーザー
RL-H5ADB

・受光器LS-80L付属、中古三脚付き

定価 255,000円
98,000円 税込価格 107,800円

TOPCON
受光器 **LS-80L**

・ホルダー6型付

定価 55,400円
37,000円 税込価格 40,700円

災害対策・アウトドアにも！ポータブル電源

イチネンアクセス
CYGNUS 1500R
PB-1500RA

充電時間1.5時間の急速タイプが新登場！
AC出力1500W
重量19.3kg

NEW

定価 227,000円
137,000円 税込価格 150,700円

イチネンアクセス
CYGNUS 1500A
PB-1500A

AC出力1500W
重量17.5kg

1台限定大特価！

定価 181,000円
117,000円 税込価格 128,700円

EcoFlow
DELTA2 Max2000
EFDELTA2 Max-JP

AC出力2000W 充電時間100分
重量23kg
スマホと連動で設定管理およびモニタリングが可能！

定価 254,100円
180,000円 税込価格 198,000円

新製品・おすすめ商品大紹介！！

TOYO
カルハネス **ダブルランヤード**
セット
FGH-16WM-GY

伸縮式ツインランヤード付き！ランヤード取り外し可能なセットでお求めやすい価格のハーネスセットが新登場です！

定価 22,000円
14,900円 税込価格 16,390円

新潟精機
サポートリフト **防塵**
SLB-390

伸縮させて養生シートを張る作業をサポートに！現場の間仕切りや出入口の設置を自由にできる新発想どこでも屏。全長(cm)：152-390
一度取り付けした後も、スプリング機能により、何度も付け直し、場所替えが簡単にできます！

定価 8,000円
5,600円 税込価格 6,160円

新潟精機
サポートリフト **防塵用パッド** 130mm
SLB-P130

シートをパッドで挟んで固定。

定価 2,000円
1,400円 税込価格 1,540円

新潟精機
サポートリフト **防塵用ドア** 2個入り
BD-76B

スライダで開閉できます。

定価 4,000円
2,800円 税込価格 3,080円

ポッシュ
超硬セーバーソー **ブレード** 1枚
S1156XHM

木材&金属 全長225mm 有効195mm
釘入り木材・ステン管・塩ビ・ALC

定価 5,500円
3,850円 税込価格 4,235円

ポッシュ
超硬セーバーソー **ブレード** 1枚
S1155CHC

金属厚物用 全長225mm 有効195mm
ステンレス・鋼材4~12mm

定価 5,500円
3,850円 税込価格 4,235円

ポッシュ
超硬セーバーソー **ブレード** 1枚
S1155HHM

金属中厚物用 全長225mm 有効195mm
ステンレス・鋼材3~8mm

定価 5,500円
3,850円 税込価格 4,235円

EXPERT
超硬刃+溶接チップでSUS管も厚物もサクサク切断！
圧倒的な切断スピードと長寿命耐力で現場の効率UP！
ぜひお試しください！！

新製品案内！

Live Pro
万能ボードパッチ
WF4HS

・面で抑えるから少ない本数でも強い！
・施工面はフラットになるため、次工程も心配なし！

木下地
4.2x38 100本入り
3,500円 税込価格 3,850円

木下地
4.2x45 80本入り **2,960円** 税込価格 3,256円

木下地
4.2x75 80本入り **3,520円** 税込価格 3,872円

鉄骨下地
4x30 100本入り **3,400円** 税込価格 3,740円

鉄骨下地
4x40 80本入り **2,960円** 税込価格 3,256円

釘打ち機で通打できる新世代「ねじ」
ピアスバレット DSネール

丸飛勢螺
ピアスバレット
PB3638TR
Φ3.6×38 140本/巻

・ロール連結式・釘打ち機で施工可能で早くてラク！
・締結強度も高く、頭部には十字リセス穴を付けているのでドライバーで逆転すると取り外しも可能！

参考機種
MAX高圧機 HN-75N HN-90Nシリーズ
マキタ高圧機 AN934H/HM, AN935H/HM, AN936H/HM
HIKOKI高圧機 AN730H, AN731H
HIKOKI高圧機 NV75HR2(S), NV75HMC, NV90HR2(S), NV90HR2(N), NV90AB3

定価 2,500円 税込価格 2,750円

HERMETIC
クラッキングジェクター
HU-050

水なみの低粘度による優れた浸透性

・コンクリート床のひび割れ、細かいヘアークラック、コンクリート内部の細かい隙間・気泡まで補修する事が出来ます。

HU-050ガンセット
(カートリッジ×2、ガン×1、砂×1)

定価 19,200円 税込価格 21,120円

モクバ
デルタハンドル
10~13mm用
D-24

・曲げを3角度からアプローチでき、台直し作業が効率良く行えます。
・1度に約120°の曲げが可能で作業効率がアップします。
・狭い場所での曲げ作業に効果を発揮します。また、今までの曲げ作業よりも自由度が広がり、作業性が断然良くなります。
・全長も750mmで楽に曲げ作業が可能です。
・ハンドルのパイプに鉄筋を差し込んだ作業が可能です。

6,350円 税込価格 6,985円

SK11
1/2ソケットレンチセット
TS-413M 13PCS

12.7角用 あると便利な箱付きセット品！！

定価 5,220円 税込価格 5,742円

モクバ
SDS-Plus **ブルーポイント** L360
B-61

定価 1,760円 税込価格 1,936円

サンスター
メタルペンシル **metacil**

削る手間がなく16km筆記可能！
鉛筆型で耳掛けOK！
消しゴム使えます！
2H鉛筆相当(当社比)

定価 990円 900円 税込価格 990円

モクバ
SDS-Plus **コールドチゼル** L360
B-63

定価 1,760円 税込価格 1,936円

SDS-Plusタイプのブルーポイント・コールドチゼルに360mmロングタイプが登場！

超大特価!!! なくなり次第終了です!!

アルミダイキャストの折込鋸が数量限定にて超大特価です!!
(ゴムボーイと互換性あり!) ※完売次第終了となりますのでご了承ください。

高儀
シャーク **アルミダイキャスト折込鋸**
ゴールド 210mm 税込価格 1,800円 1,980円

高儀
シャーク **アルミダイキャスト折込鋸**
ガンメタ 240mm 税込価格 1,800円 1,980円

高儀
シャーク **アルミダイキャスト折込鋸**
ガンメタ 210mm 税込価格 1,800円 1,980円

高儀
シャーク **アルミダイキャスト折込鋸**
ガンメタ 240mm 税込価格 1,800円 1,980円

NEW釘袋！ 新在庫品！ブラックレザーの釘袋です

SK11
ブラック **レザー釘袋**
ホルダー付き
SSL-NB-9

税込価格 2,390円 2,629円

SK11
ブラック **レザー釘袋**
スリム
SSL-NB-10

税込価格 1,390円 1,529円

SK11
ブラック **レザー釘袋**
2段スイングポケット
SSL-NB-11

税込価格 2,080円 2,288円

お手頃価格のコンパクトサイズの収納ケース！

SK11
ポップアップバッグ
SPB-BR-2

幅260×高さ130×奥行130mm
使用しない時は折りたためます。
使用時はトレー状に開くので収納物を取り出しやすいです。

定価 1,230円 税込価格 1,353円

SK11
ポップアップバッグ
SPU-30R-BR-2

幅300×高さ300×奥行300mm
使用しない時は折りたためます。
生地2枚合わせで強度UPさせています。
簡易のゴミ箱としても使用可能です。

定価 1,400円 税込価格 1,540円

SK11
ツールキリーバッグS
STC-BR-2

幅285×高さ270×奥行225mm
山型ハンドルで収納しやすいです。
外側、内側ポケットを多数採用し、整理しやすい仕切り付属しています。
ショルダーベルトが取り付け可能なD環付きです。

定価 2,300円 税込価格 2,530円